591881 STAGING LKO000285116 60.00 100 100 38.64 3864.40 9.00 347.80 9.00 347.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4559.99

3 459188 Weikfield Chef's 
Basket Durum Wheat 
Elbow Domestic 
Pasta 500.0 g

459188 STAGING LKO000285081 180.00 41 24 122.14 2931.43 6.00 175.89 6.00 175.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3283.20

Total: 174 148 9727.26 699.57 699.57 0.00 0.00 0.00 11126.39

Amount 
(INR) :

Eleven Thousand One Hundred and Twenty Six and Thirty Nine paisa Only